Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда
Ульяновской области

ПРИКАЗ
18.10.2019 №50-О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

от 29.12.2018 № 75-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 29.12.2018 №75-О/Д «О
бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города
Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 приложения к приказу дополнить абзацами следующего
содержания:

«
16 0 00 00000 Муниципальная программа «Здоровый город»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации
муниципальной программы города Димитровграда Ульяновской области
«Здоровый город», утверждённой постановлением Администрации города от
27.09.2013 №3134:

16 0 02 00000 Основное мероприятие «Обеспечение участия в проекте
ЕРБ ВОЗ "Здоровые города" и деятельности в рамках членства в Сети Здоровых
городов ВОЗ и Ассоциации "Здоровые города, районы и поселки»

1.2.Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацем
следующего содержания:

«
00322Оплата членских взносов в Ассоциацию «Здоровые города, районы

и поселки»
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области направленные на оплату членских
взносов в Ассоциацию «Здоровые города, районы и поселки».

».
2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить

доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Н.В.Битосов

	«
	16 0 00 00000 Муниципальная программа «Здоровый го
	1.2.Раздел 3 приложения к настоящему приказу допол
	Начальник Управления